
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 4 771 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 61 653 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  56 882 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  37 609 205     zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      24 037 268 zł 

- dochody majątkowe w wysokości               13 571 937 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  42 738 313   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         25 496 098 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  17 242 215 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 50186B92-1CF2-4649-BF87-87E92DCCFC36. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   984 558,00   984 558,00   984 558,00   6 000,00   978 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   984 558,00   984 558,00   984 558,00   6 000,00   978 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   518 473,00   518 473,00   518 473,00    0,00   518 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   518 473,00   518 473,00   518 473,00    0,00   518 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 973,00   300 973,00   300 973,00    0,00   300 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   285 973,00   285 973,00   285 973,00    0,00   285 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 524 657,00   354 365,00   354 365,00    0,00   354 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 170 292,00  12 170 292,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 524 657,00   354 365,00   354 365,00    0,00   354 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 170 292,00  12 170 292,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 510 317,00   340 025,00   340 025,00    0,00   340 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 170 292,00  12 170 292,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 510 317,00   340 025,00   340 025,00    0,00   340 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 170 292,00  12 170 292,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   270 025,00   270 025,00   270 025,00    0,00   270 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   260 025,00   260 025,00   260 025,00    0,00   260 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 366 902,00  7 366 902,00  6 951 061,00  5 284 673,00 ##########   21 088,00   211 143,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 350,00 -  25 350,00 -  25 350,00    0,00 -  25 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 350,00   25 350,00   22 050,00   22 050,00    0,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 366 902,00  7 366 902,00  6 947 761,00  5 306 723,00 ##########   21 088,00   214 443,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 086 338,00  4 086 338,00  3 763 858,00  3 276 885,00   486 973,00   11 683,00   127 187,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 350,00 -  25 350,00 -  25 350,00    0,00 -  25 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 064 488,00  4 064 488,00  3 739 508,00  3 277 885,00   461 623,00   11 683,00   129 687,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   127 187,00   127 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

801

80101

3020

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 maja 2023 r.

Id: 50186B92-1CF2-4649-BF87-87E92DCCFC36. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 687,00   129 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00   129 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 800,00   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 800,00   9 800,00   9 800,00   9 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   207 065,00   207 065,00   207 065,00    0,00   207 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 350,00 -  25 350,00 -  25 350,00    0,00 -  25 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   181 715,00   181 715,00   181 715,00    0,00   181 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   284 573,00   284 573,00   259 121,00   248 242,00   10 879,00   9 405,00   16 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 850,00   21 850,00   21 050,00   21 050,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   306 423,00   306 423,00   280 171,00   269 292,00   10 879,00   9 405,00   16 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 047,00   16 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 847,00   16 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 125,00   41 125,00   41 125,00   41 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 125,00   44 125,00   44 125,00   44 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 860,00   5 860,00   5 860,00   5 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 310,00   6 310,00   6 310,00   6 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   187 603,00   187 603,00   187 603,00   187 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 600,00   17 600,00   17 600,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   205 203,00   205 203,00   205 203,00   205 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 658 500,00   988 500,00   133 500,00    0,00   133 500,00   855 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 670 000,00  1 670 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 658 500,00   988 500,00   133 500,00    0,00   133 500,00   855 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 670 000,00  1 670 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   883 500,00   883 500,00   133 500,00    0,00   133 500,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   883 500,00   883 500,00   133 500,00    0,00   133 500,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  38 940 686,00  22 066 610,00  18 834 511,00  10 775 713,00 ##########   936 088,00 ##########   297 601,00    0,00   727 695,00  16 874 076,00  16 738 182,00   661 750,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  55 350,00 -  55 350,00 -  55 350,00    0,00 -  55 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 350,00   55 350,00   52 050,00   22 050,00   30 000,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  38 940 686,00  22 066 610,00  18 831 211,00  10 797 763,00 ##########   936 088,00 ##########   297 601,00    0,00   727 695,00  16 874 076,00  16 738 182,00   661 750,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   877 997,00   877 997,00   877 997,00   11 964,00   866 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   532,00 -   532,00 -   532,00 -   395,00 -   137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    532,00    532,00    532,00    53,00    479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   877 997,00   877 997,00   877 997,00   11 622,00   866 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   877 997,00   877 997,00   877 997,00   11 964,00   866 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   532,00 -   532,00 -   532,00 -   395,00 -   137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    532,00    532,00    532,00    53,00    479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   877 997,00   877 997,00   877 997,00   11 622,00   866 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 700,00   9 700,00   9 700,00   9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 719,00   1 719,00   1 719,00   1 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   51,00 -   51,00 -   51,00 -   51,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

Zlecone

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4260 Zakup energii

Poroz. z JST razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

01095

4110

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3020

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Id: 50186B92-1CF2-4649-BF87-87E92DCCFC36. Podpisany Strona 2



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 668,00   1 668,00   1 668,00   1 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    245,00    245,00    245,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   44,00 -   44,00 -   44,00 -   44,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    201,00    201,00    201,00    201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 252,00   4 252,00   4 252,00    0,00   4 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    479,00    479,00    479,00    0,00    479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 731,00   4 731,00   4 731,00    0,00   4 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   137,00 -   137,00 -   137,00    0,00 -   137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    863,00    863,00    863,00    0,00    863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    53,00    53,00    53,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    53,00    53,00    53,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 554,00   25 554,00   25 554,00   15 181,00   10 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 771,00   5 771,00   5 771,00    0,00   5 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 325,00   30 325,00   30 325,00   14 181,00   16 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 554,00   25 554,00   25 554,00   15 181,00   10 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 771,00   5 771,00   5 771,00    0,00   5 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 325,00   30 325,00   30 325,00   14 181,00   16 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 681,00   10 681,00   10 681,00   10 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 681,00   9 681,00   9 681,00   9 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 453,00   3 453,00   3 453,00    0,00   3 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 771,00   5 771,00   5 771,00    0,00   5 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 224,00   9 224,00   9 224,00    0,00   9 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 424 717,00  3 424 717,00  1 408 704,00   361 676,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 532,00 -  1 532,00 -  1 532,00 -  1 395,00 -   137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 303,00   6 303,00   6 303,00    53,00   6 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 429 488,00  3 429 488,00  1 413 475,00   360 334,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

801

Składki na ubezpieczenia społeczne

80101

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zlecone razem:

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 50186B92-1CF2-4649-BF87-87E92DCCFC36. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 16 maja 2023 r. 

                    
 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 20 757 035,00 0,00 0,00 20 757 035,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 239,00 0,00 0,00 218 239,00 

                    
 majątkowe 
 majątkowe razem: 13 571 937,00 0,00 0,00 13 571 937,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

897 714,00 0,00 0,00 897 714,00 

                    
 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 20 297,00 0,00 4 771,00 25 068,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 20 297,00 0,00 4 771,00 25 068,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 50186B92-1CF2-4649-BF87-87E92DCCFC36. Podpisany Strona 1



 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 634,00 0,00 4 771,00 23 405,00 

 bieżące razem: 3 275 462,00 0,00 4 771,00 3 280 233,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 Ogółem: 37 604 434,00 0,00 4 771,00 37 609 205,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 115 953,00 0,00 0,00 1 115 953,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 50186B92-1CF2-4649-BF87-87E92DCCFC36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 4 771   zł.  , z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 4 771 zł  

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  4 771 zł  na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 61 653 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 532  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 532 zł na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego w I terminie płatniczym 2023 roku. 

Dział  400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną , gaz i wodę – 15 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  – Zwiększenie  planu wydatków bieżących o kwotę 15 000 zł na 
zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby hydroforni. 

Dział  600  Transport i łączność –  10 000 zł 

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 10 000 zł 
na wydatki związane z zakupem materiałów na utrzymanie dróg gminnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  31 121  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
3 500 zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w szkole 
podstawowej.  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
5 771 zł na pozostałe wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 21 850 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli 
zatrudnionych w oddziale przedszkolnym szkoły podstawowej. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 5 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  
o środki w wysokości 5 000 zł na zakup energii na potrzeby świetlic wiejskich.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie  na kwotę 56 882 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 532  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 532 zł na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego w I terminie płatniczym 2023 roku. 

Dział  400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną , gaz i wodę – 15 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o kwotę 15 000 zł na zakup 
energii elektrycznej na terenie hydroforni. 

Dział  600  Transport i łączność –  10 000 zł 

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 10 000 zł 
na zakup usług remontowych związanych z  utrzymaniem dróg gminnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  26 350  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
25 350 zł na zakup materiałów w szkole podstawowej.  

Id: 50186B92-1CF2-4649-BF87-87E92DCCFC36. Podpisany Strona 1



Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
1 000 zł na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą obywatelom Ukrainy.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 5 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  
o środki w wysokości 5 000 zł na zakup usług pozostałych w ramach świetlic wiejskich.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 50186B92-1CF2-4649-BF87-87E92DCCFC36. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 1
	Zalacznik 3



